
ZARZĄDZENIE NR 384/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 

Na podstawie § 10 załącznika do zarządzenia nr 352/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej, w związku z art. 4, 
art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 379/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 października 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 
wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację doraźną składników aktywów po zniesionym 
Ministerstwie Cyfryzacji, będących składnikami majątkowymi Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów, a powierzonych do przechowywania, przetwarzania lub używania na potrzeby 
Urzędu.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Spisowi podlega cały powierzony sprzęt, w tym sprzęt wycofany z użytkowania.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

  

Id: 2DDBBDC5-3D34-40DA-A608-694DE21D272D. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2


